
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONE

N. 337RS/916RG  del 22-08-2023

OGGETTO

PAGAMENTO CANONI PER ATTRAVERSAMENTI SU PROPRIETÀ DI ALTRI ENTI _ IMPEGNO DI 
SPESA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 25-08-2023 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE 

Premesso che per poter provvedere al pagamento dei canoni per attraversamenti per 

l’anno corrente da corrispondere agli Enti competenti si rende necessario impegnare la 

somma occorrente che trova copertura nei capitoli di spesa del bilancio corrente;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.12 del 21/07/2023 e del 

vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA
per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione,

1. di impegnare la somma complessiva di euro 1.500,00 comprensivo di iva come per 

Legge sul capitolo di spesa 993/0 del bilancio 2023 – 2025, esercizio corrente 2023;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 
MANUTENZIONE

F.to Arch. Cocchi Giuseppe (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 28-08-2023 Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 
MANUTENZIONE

F.to Arch. Cocchi Giuseppe (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Dal Municipio, lì 28-08-2023 Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 
MANUTENZIONE

Arch. Cocchi Giuseppe 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993



COMUNE DI ATRIPALDA

Provincia di (AV)

ATTESTATO DI COPERTURA

Data di stampa: 28-08-23

II SETT. LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE Numero 337 de

Oggetto :PAGAMENTO CANONI PER ATTRAVERSAMENTI SU PROPRIETÀ DI 
ALTRI ENTI _ IMPEGNO DI SPESA

Anno Capitolo Art. Tipo N.Operaz. Sub Descrizione Beneficiario Anno Importo

2023 993 0 Imp. 585 0 PAGAMENTO CANONI 
PER ATTRAVERSAMENTI 
SU PROPRIETA DI ALTRI 
ENTI IMPEGNO DI SPESA

2023 1.500,00

2024 0,00
2025 0,00

TOTALE 1.500,00

VISTO DI REGOLARITA` CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

(art.183 comma 7 D.Lgs.267/2000)

Data : 25-08-23


